R E Q U E R I M E N T O Nº. 104
SESSÃO ORDINÁRIA DE 20/2/2017
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Considerando que a Rodovia Jácomo Langelli, acessada pela Rodovia Marechal Rondon (SP 300), no Km 232, nas proximidades da empresa BioPet, encontra-se intransitável, necessitando de manutenções;

Considerando que a situação possibilita o risco acidentes, assim como ocasiona danos aos veículos dos motoristas que transitam pela localidade,

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Diretor Presidente da Concessionária Rodovias do Tietê, EMERSON LUIZ BITTAR, solicitando informar sobre a possibilidade de realizar manutenções na Rodovia Jácomo Langelli, acessada pela Rodovia Marechal Rondon (SP 300), no Km 232, nas proximidades da empresa BioPet, oferecendo segurança às pessoas que transitam pelo referido trecho.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 20 de fevereiro de 2017.
Vereador Autor CARREIRA

PSB

ELCC/dcv